UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SXD        Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ KIỂM TRA CÔNG TÁC NGHIỆM THU HOÀN THÀNH

CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BXD ngày 25/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng Hướng dẫn một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số

06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 và Nghị định số 44/2016/NĐ-CP

ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 49/2021/QĐ-UBND ngày 15/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định  về phân cấp quản lý chất lượng và

bảo trì công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 2598/SXD-QLXD ngày 03/12/2021 của Sở Xây dựng

về thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Trường

THPT DTNT tỉnh - Xây dựng 12 phòng học và các hạng mục phụ trợ;

Trên cơ sở kết quả kiểm tra đối với công trình ngày 12/10/2023 và Công

văn số 1693/BQLDDCN  ngày 17/10/2023 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi về việc khắc

phục những tồn tại công trình Trường THPT DTNT tỉnh - Xây dựng 12 phòng

học và các hạng mục phụ trợ;

Sở Xây dựng chấp thuận kết quả nghiệm thu của Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng các công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi để đưa

vào sử dụng đối với công trình như sau:

1. Thông tin về công trình

a) Tên công trình xây dựng: Trường THPT DTNT tỉnh - Xây dựng 12

phòng học và các hạng mục phụ trợ.

2

b) Địa điểm xây dựng: Trong khuôn viên Trường THPT DTNT tỉnh, số

10 Nguyễn Thông, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

 c) Loại và cấp công trình: Công trình dân dụng, cấp III.

d) Mô tả các thông số chính của công trình: Xây dựng khối nhà lớp học 12

phòng (gồm 01 khối 04 phòng và 01 khối 08 phòng) với tổng diện tích sàn

khoảng 1.206m² (áp dụng thiết kế mẫu Nhà lớp học: Trường tiểu học, trường

trung học cơ sở và trường trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

được ban hành tại quyết định số 2088/QĐ-UBND ngày 23/11/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi) và các hạng mục phụ trợ: nhà vệ sinh xây mới, sân

khấu ngoài trời, mương thoát nước làm mới, nền sân cải tạo và làm mới; thi

công hệ thống cấp điện, chiếu sáng; hệ thống cấp, thoát nước.

2. Yêu cầu đối với Chủ đầu tư

- Lưu trữ hồ sơ công trình theo quy định.

- Quản lý, khai thác, vận hành công trình theo đúng công năng, thiết kế

được duyệt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- TT PV-KS TTHCC tỉnh (230929-0003);

- GĐ, PGĐ (N.H.Hồng);

- Lưu VT, CL&VL (V).

 Nguyễn Hữu Hồng

		2023-10-18T10:46:36+0700

		2023-10-18T10:53:36+0700

		2023-10-18T10:53:36+0700

		2023-10-18T10:53:36+0700